
Pho3nix Kids Triathlon by Nicola Spirig

Rangliste Murmeltier
Rang St.Nr. Nachname Vorname PLZ Ort Sex Jg

1 757 Bieri Mia 8907 Wettswil F 2015
2 37 Sidler Amalia 6062 Wilen (Sarnen) F 2015
3 31 Portmann Lara 6192 Wiggen F 2015
4 35 Schmidlin Ella 6233 Büron F 2015
5 8 Achermann Mina 6060 Sarnen F 2015
6 34 Schaller Yara 8001 Zurich F 2015
7 39 Trampus Yael 6064 Kerns F 2015
8 731 Blum Mila 6246 Altishofen F 2015
9 24 Krummenacher Emma 6252 Dagmersellen F 2017

10 20 Holzer Julia 3937 Baltschieder F 2015
11 27 Maurer Malin 6284 Gelfingen F 2016
12 9 Baeriswyl Lille 3177 Laupen BE F 2017
13 25 Lehmann Jael 6048 Horw F 2016
14 40 Wain Ella 6207 Nottwil M 2016
15 16 Buschor Jil 8730 Uznach F 2016
16 748 Odermatt Vera 6112 Doppleschwand F 2017
17 23 Kruemmer Naima 6006 Luzern F 2015
18 756 Aeschimann Sophie 8049 Zürich F 2017
19 22 Knupp Leila 6048 Horw F 2016

Knaben
1 10 Baeriswyl Loic 3177 Laupen BE M 2015
2 30 Nyffenegger Elie 3053 Münchenbuchsee M 2015
3 26 Maurer Jon 6284 Gelfingen M 2015
4 11 Beer Jérôme 6207 Nottwil M 2016
5 21 Imfeld Marius 6064 Kerns M 2015
6 18 Dal Molin Clemente 8045 Zürich M 2015
7 28 Meier Lyan 6020 Emmenbrücke M 2015
8 41 Wenger Leandro 3862 Innertkirchen M 2016
9 733 Schmid Laurin 6005 Luzern M 2016

10 17 Charborski Aaron 6078 Bürglen M 2016
11 14 Brachs Frederic 8916 Jonen M 2016
12 15 Brachs Maximilian 8916 Jonen M 2016
13 32 Portmann Max 6192 Wiggen M 2017
14 36 Seitz Elias 8833 Samstagern M 2017

Sarnen, 27.8.2022

Mädchen



Pho3nix Kids Triathlon by Nicola Spirig

Rangliste Wiesel
Rang St.Nr. Nachname Vorname PLZ Ort Sex Jg

1 46 Fitzi Lea 9230 Flawil F 2014
2 51 Schuler Jana 6206 Neuenkirch F 2014
3 53 Wenger Selina 3862 Innertkirchen F 2014
4 48 Krummenacher Anja 6252 Dagmersellen F 2014
5 735 Vogel Malea 6174 Sörenberg F 2014
6 49 North Freya 8915 Hausen am Albis F 2014
7 747 Odermatt Nora 6112 Doppleschwand F 2014
8 745 Laszlo Kira 8803 Rüschlikon F 2014
9 44 Buschor Elen 8730 Uznach F 2014

1 47 Fluri Laurin 4710 Balsthal M 2014
2 50 Pipe Lenn 3646 Einigen M 2014
3 43 Burger Johann 79650 Schopfheim M 2014
4 45 Charborski Elias 6078 Bürglen (OW) M 2014
5 52 Walter Noel 6010 Kriens M 2014
6 42 Bodul Mateo 6015 Luzern M 2014
7 751 Meier Frabrice 6163 Ebnet M 2014

Knaben

Sarnen, 27.8.2022

Mädchen



Pho3nix Kids Triathlon by Nicola Spirig

Rangliste Gämse
Rang St.Nr. Nachname Vorname PLZ Ort Sex Jg

1 64 Schenker Jael 9533 Kirchberg SG F 2013
2 738 Sutter Renia 7000 Chur F 2013
3 68 von Holzen Valentina 6390 Engelberg F 2013
4 60 Imfeld Lisa 6064 Kerns F 2013
5 737 Rausch Philine 6390 Engelberg F 2013
6 66 Stoll Jolin 6055 Alpnach Dorf F 2013
7 72 Zimmermann Lily 6390 Engelberg F 2013
8 56 Beer Léonie 6207 Nottwil F 2013
9 54 Arregger Svea 6064 Kerns F 2013

10 69 Wanner Charlène 8544 Attikon F 2013
11 70 Wicki Sophia 6173 Flühli LU F 2013
12 63 Oberndörfer Ida 8542 Wiesendangen F 2013
13 740 Meier Zoë 8632 Tann F 2013
14 71 Widmer Flurina 6006 Luzern F 2013
15 755 West Ellinor 6004 Luzern F 2013

1 55 Baeriswyl Levy 3177 Laupen BE M 2013
2 62 Möglich Rico 79669 Zell M 2013
3 67 Valsecchi Yannis 5015 Erlinsbach SO M 2013
4 739 Zahner Evan 6074 Giswil M 2013
5 61 Lötscher Nino 6210 Sursee M 2013
6 754 Hentschel Luka 5070 Frick M 2013
7 65 Seitz Oliver 8833 Samstagern M 2013
8 59 Charborski Nathan 6078 Bürglen M 2013
9 736 Benz Theo 6033 Buchrain M 2013

10 741 Meier Oliver 8632 Tann M 2013

Sarnen, 27.8.2022

Mädchen

Knaben



Pho3nix Kids Triathlon by Nicola Spirig

Rangliste Adler
Rang St.Nr. Nachname Vorname PLZ Ort Sex Jg

1 83 Trampus Luina 6064 Kerns F 2012
2 79 Holzer Maxine 3937 Baltschieder F 2012
3 750 Meier Raquel 6163 Ebnet F 2012
4 73 Bieri Rahel 6166 Hasle LU F 2012
5 74 Buschor Annik 8730 Uznach F 2012

1 84 Zahner Elias 6074 Giswil M 2012
2 80 Maurer Nils 6284 Gelfingen M 2012
3 85 Zeller Andrin 8917 Oberlunkhofen AG M 2012
4 77 Fitzi Lars 9230 Flawil M 2012
5 75 Dal Molin Emilio 8045 Zürich M 2012
6 76 Durrer Marlon 6052 Hergiswil NW M 2012
7 753 Huber Robin 5070 Frick M 2012
8 81 Odermatt Beni 6370 Stans M 2012
9 82 Schaller Aaron 8001 Zurich M 2012

10 744 Hofstetter Tobias 6014 Luzern M 2012

Sarnen, 27.8.2022

Mädchen

Knaben



Pho3nix Kids Triathlon by Nicola Spirig

Rangliste Steinbock
Rang St.Nr. Nachname Vorname PLZ Ort Sex Jg

1 91 Krummenacher Lena 6064 Kerns F 2011
2 94 Schelbert Eline 6370 Stans F 2011
3 90 Hennerkes Merle 6047 Kastanienbaum F 2011
4 89 Felder Elena 6173 Flühli LU F 2011

1 95 Zgraggen Mika 6047 Kastanienbaum M 2011
2 742 Schäli Lauro 6064 Kerns M 2011
3 743 Hofstetter Lukas 6014 Luzern M 2011
4 87 Burri Levin 6060 Sarnen M 2011
5 92 Looser Moreno 6460 Altdorf UR M 2011
6 93 Scheidegger John 6062 Wilen (Sarnen) M 2011
7 88 Emmenegger Niklas 6174 Sörenberg M 2011
8 752 Keller Luc 6648 Horw M 2011

Mädchen

Knaben

Sarnen, 27.8.2022



Pho3nix Kids Triathlon by Nicola Spirig

Rangliste Luchs
Rang St.Nr. Nachname Vorname PLZ Ort Sex Jg

1 101 Frank Leonie 6370 Stans F 2009
2 749 Ruckstuhl Julia 6055 Alpnach Dorf F 2010
3 104 Gloor Elina 5000 Aarau F 2010
4 115 von Holzen Lenja 6390 Engelberg F 2010
5 120 Zolliker Xenia 5073 Gipf-Oberfrick F 2010
6 96 Auchli Meret 6390 Engelberg F 2009
7 108 Marending Sophie 4900 Langenthal F 2010
8 113 Tami Alessia 6048 Horw F 2010
9 100 Ettlin Julia 6064 Kerns F 2010

10 119 Wicki Lina 6173 Flühli LU F 2010
11 112 Schärli Livia 6163 Ebnet F 2009
12 97 Bieri Noemi 6166 Hasle LU F 2009
13 110 Oberndörfer Lina 8542 Wiesendangen F 2009

1 103 Gallert Andrin 5070 Frick M 2009
2 106 Klöti Denis 6060 Sarnen M 2009
3 111 Oeschger Jens 5037 Muhen M 2010
4 105 Keiser Luca 6033 6033 Buchrain M 2009
5 107 Looser Luis 6460 Altdorf UR M 2010
6 99 Emmenegger Henrik 6174 Sörenberg M 2009
7 98 Durrer Jorin 6052 Hergiswil M 2009
8 114 Tami Gianluca 6048 Horw M 2009
9 118 Wicki Adrian 6174 Sörenberg M 2010

Knaben

Sarnen, 27.8.2022

Mädchen



Pho3nix Kids Triathlon by Nicola Spirig

Rangliste Lizenzierte
Rang St.Nr. Nachname Vorname PLZ Ort Sex Jg

1 3 Huber Melia 6212 St. Erhard F 2011
2 4 Schuler Neela 6206 Neuenkirch F 2011
3 6 Valsecchi Alisha 5015 Erlinsbach SO F 2011
4 7 Vutova Marina 79650 Schopfheim F 2009

1 5 Tenisch Gian 3900 Brig M 2010
2 2 Burger Theo 79650 Schopfheim M 2009
3 1 Bigler Marvin 6123 Geiss M 2011

Sarnen, 27.8.2022

Mädchen

Knaben



Pho3nix Kids Triathlon by Nicola Spirig

Rangliste Team
Rang St.Nr. Nachname Vorname Jg

Klöti Gregory 2007
Etienne
Denis

Portmann Michelle 2008
Steffen Lina 2009
Erne Tina 2009

Zolliker Xenia 2009
Galler Andrin 2010
Wolf Lynn
Oeschger Jens 2009
Gloor Elina 2010
Wolf Anouk
Auchli Meret 2009
Portmann Nico
Scheuber Seraina
Zraggen Mika 2011
Tami Alessia 2010
Tami Gianluca 2009
Huber Melia 2011
Tenisch Gianluca 2010
Holzer Maxine 2012
Hennerkes Merle 2011
Schärli Livia 2009
Bieri Noemi 2009
Frank Leonie 2009
Schelbert Eline 2011

Krummenacher Lena 2011
Ettlin Julia 2010
Imfeld Lisa 2013
Von Holz Valentina 2010
von Holz Lenja
Rausch Philine

Baeriswyl Levy 2013
Valsecchi Yannis 2013
Fluri Laurin 2014

Marvin 2011
Neela
Alisha

Sarnen, 27.8.2022

Teamname
Jg 2007-2008

1 761
Fit Sport

2 759
Chickenwings

Jg 2009-2010

1 764
Team Super

2 765
Superteam

3 767
Turbo Engel

4 758
SC Horw

5 760
Team Wallis

6 768
LUSV Girls

8 770
Speedys

9 766
Blitzi flitzi

10 763
Die coolen Nudeln

Jg 2011-2012

1 769
Jung&Schnell

2 762
Tri Club Sursee 1


